Управление образования
администрации Партизанского городского округа

Приморского края

ПРИКАЗ

от 25.08 .2022 г.400-а

О порядке проведения отбора получателей грантов в форме субсидий
в рамках системы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Партизанском городском округе

В соответствии с Постановлением администрации от 25 июня 2021 года

1154-па «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме

субсидий в рамках системы персонифицированного финансирования

дополнительного образования детей в Партизанском городском округе» (далее

- Порядок) в целях реализации и обеспечения функционирования механизма

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурсный отбор на предоставление грантов в форме

рамках системы персонифицированного финансированиясубсидий

дополнительного образования детей Партизанском городском округе (далее-

Конкурс); в рамках реализации программы «Образование Партизанского

городского округа» на 2020 - 2024 годы, утвержденной постановлением

администрации Партизанского городского округа от 29 августа 2019 года

1669-па.
1.1. В срок до 26 августа 2022 года обеспечить размещение на

официальном сайте администрации Партизанского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» объявления о

проведении Конкурса в соответствии с Приложением 1.

1.2. Обеспечить непрерывный прием заявок и отбор получателей,

начиная с 01 сентября текущего года и до 1 августа следующего года в

соответствии с пунктами 11-13 Порядка, проведение Конкурса, подведение

его итогов и извещение победителей о результатах Конкурса.